DOMARE: NIELSEN EVA
TAX, KORTHÅRIG KANIN
DACHSHUND KANINCHEN, SMOOTH-HAIRED
TIKAR  VETERANKLASS
 C.I.B. C.I.E. NORD UCH SL CH Fädernegårdens Lilla Kiara
SE35553/2016 Korthårig K ST M  FÖDD 2016-04-26, E. SE U(V)CH
NO JV-13 SE V-15 NORD V-15 SE V-17 SE VV-22 SE VV-23
Oliwhistars Picasso Paint In Black , U. SE U(V)CH DK U(V)CH
Picollo Teckel Bambina , Uppf Knez Gunilla, Knez Helena, Ägare
Knez Helena, Ytterby. GODK ANLAG. 1:A ÖK SPÅR

Feminintik, feminint huvud, lite främmande i uttrycket pga det
blåa ögat, utm halso överlinje, behöver int bli tyngre i
underlinjen, goda vinklar, rör sig för åldern med ett bra steg:
Exc 2
  UPPFÖDARKLASS
 UPPFÖDARE:  Knez Gunilla, Knez Helena, Kallin Erika, Ytterby,
Kennel Fädernegårdens
Fädernegårdens Kennel: tävlar med 8 ,12 ,17, 21 : Grupp
bestående av 4 kombinationer från junior till veteran,
uppfödaren har gjort ett mkt gott arbete, man kan se de röda
tråden, 4 utmärkta individer, fullt värd sitt hp: 1 HP, Bästa
grupp!
TAX, KORTHÅRIG NORMALSTOR
DACHSHUND STANDARD, SMOOTH-HAIRED
HANAR  UNGHUNDSKLASS
 Albert SE39370/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-06-11, E. SE
J(D)CH Amor , U. J Jägarhöjdens Adina , Uppf Edvinsson Mats,
Varberg , Ägare Lovén Charlotte, Göteborg
Rejäl pojke, maskulint huvud, kunde vara bättre vinkla fram o
bak, mkt välmusklad, rejäl i kropp o förbröst, högställd, bra tan
markeringar o päls, behöver strama upp rygglinjen, karprygg,
rör sig med korta steg från sidan, kunde ha stabilare
mellanhänder o rakare framben:
BRUKS / JAKTKLASS
 J Kavaröhöjdens Batman SE19157/2022 Korthårig N ST  FÖDD
2022-02-23, E. J SE J(D)CH Toppskottets Atle , U. SE J(D)CH
Källstigens Pixla , Uppf Fredlund Urban, Storvreta , Ägare
Bourghardt Hans, Särö. 1:a DREV
Välmusklad rejäl hane med maskulint huvud o fina ögon, fin
hals, kunde vara bättre vinklad,kort i bröstkorgen, karprygg
som syns i rörelse, fina tan markeringar o pälsstruktur, rör sig
med korta steg, kunde ha rakare framben, mkt veka
mellanhänder, trevligt temperament, ser tung ut: G
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) NO UCH SE U(V)CH SE VCH Peppersaint's Karlsson
Kaxe SE46913/2021 Korthårig N ST M  FÖDD 2021-06-04, E. SE
VCH SE U(V)CH Peppersaint's Abakus , U. SE VCH DK VCH SE
U(V)CH DK UCH Peppersaint's Tallyho , Uppf Bermsjö Eva, Norlin
Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jessica, Perstorp. 1:A ÖKL SPÅR
Maskulin hane, maskulint huvud, fina ögon, bra hals o över- o

J(D)CH Slättaskallets Astrid , Uppf Jonsson Lars, Jonsson Liselotte,
Ulricehamn , Ägare Olsson Linus, Dalum.1:A DREV
Feminin tik, feminint huvud som är lite sotigt, bra hals, överlinje
o kors, bra underlinje, bra kropp, goda vinklar, rör sig med ett
bra steg men lite underställt bak: Exc 2
 Peppersaint's Nox SE29062/2022 Korthårig N ST M  FÖDD
2022-03-12, E. J SE U(V)CH Bernadotte Sstraumes Chocolate , U.
SE VCH DK VCH SE U(V)CH Peppersaint's Wiesel , Uppf Bermsjö
Eva, Norlin Kim, Klippan , Ägare Nilsson Jessica, Perstorp. GODK
ANLAG
Tik av fin modell, feminint huvud, fint uttryck, fin ögon, fina tan
markeringar, utm hals, över- o underlinje, typiska vinklar, bra
förbröst o kropp, rör sig med bra steg, Championat! : Exc 1 CK,
1 BT, BIR
 J NO J(D)CH NORD J(D)CH SE J(D)CH SE VCH Silverrävens Pim
SE33498/2020 Korthårig N ST M  FÖDD 2020-04-22, E. NO
J(D)CH SE J(D)CH Morkheias Joker , U. SE J(D)CH Hälludden's
Ellen , Uppf Martinsson Joakim, Partille , Ägare Martinsson Lennart,
Sävedalen. 1:a DREV, 1:A ÖKL SPÅR
Feminin tik, feminint huvud, lite sotig i tan markeringar, kunde
ha bättre underkäke, normalt vinklad, rejäl kropp, kunde ta för
sig bättre i steget, kunde ha bättre självförtroende på bordet:
Exc 3
 J Silverrävens Saga SE20645/2022 Korthårig N ST M  FÖDD
2022-02-16, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Källstigens Nixon , U. SE
J(D)CH Hälludden's Ellen , Uppf Martinsson Joakim, Partille , Ägare
Martinsson Joakim, Partille. 1:A DREV
Feminin tik, feminint huvud som kunde vara mer utfyllt i
nosparti o underkäke, normalt vinklad, rejäl kropp som ser lite
tungt ut i förhållande till huvud, bra päls o tan, skjuter upp länd
i rörelse, lite kort steg fram, underställd bak, behöver stabilisera
sig bättre i rörelse: VG 4
  ÖPPEN KLASS
 Skugga SE59860/2019 Korthårig N ST  FÖDD 2019-10-26, E.
Asgard , U. Sally , Uppf Persson Percy, Ronneby , Ägare Elg Max,
Skephult
Feminin tik, feminint huvud, lite stora öron, fina ögon,  bra hals
o överlinje, typiska vinklar, bra kropp o förbröst, bra kors, rör
sig med bra steg från sidan men  med lösa armbågar fram: Exc
2
 Tixy SE59895/2022 Korthårig N ST  FÖDD 2022-03-21, E. NO
J(D)CH Joker Av Siradachs , U. NORD J(D)CH Kokopellis Gyda ,
Uppf Liestöl Trond, Norge , Ägare Andersson Johan, Hajom
Feminin tik, feminint huvud som är lite sotigt men fint uttryck,
fin hals o över- o underlinje, goda vinklar, bra kropp, rör sig

fram, bra päls o färg: Exc 1
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) NO UCH NORDIC CH SE U(V)CH SE VCH Gullberg
Backagårds Bodil SE10143/2019 Strävhårig D VF M  FÖDD
2018-12-23, E. SE VCH DK UCH(S) SE U(V)CH Engstorps Ay Born
In The Usa , U. Nipidiri Arabeska , Uppf Eliasson Marja-Leena,
Eliasson Åke, Kinna , Ägare Eliasson Marja-Leena, Eliasson Åke,
Kinna. GODK ANLAG , 1:A ÖKL SPÅR
mkt bra vältypad vacker tik med feminint välskuret huvud, bra
överlinje, välformad bröstkorg men för dagen i ngt högt hull,
välvinklad med bra ben o tassar, utm päls, rör sig med bra o
typiskt steg, god parallellitet o trevlig helhet trots sin vikt: Exc 1
CK, 1 BT, BIM
  VETERANKLASS
 DK UCH FI UCH SE U(V)CH SL CH Sweetax Syster Svea
SE32021/2012 Strävhårig D VF M  FÖDD 2012-04-22, E.
Vestminster Villis , U. EE CH SE U(V)CH NO UCH FI UCH KBH
V-08-09 CIB&CIE Sweetax Kiss Me Kate , Uppf Söderberg Lotta,
Huskvarna , Ägare Brattstig Ewa, Vänersborg. 1:A ÖKL SPÅR
Nätt tik med feminint huvud, lite stora ögon, fina öron, bra

Stefan, Donsö
Stor kraftig hane med maskulint långsträckt huvud, fina ögon o
öron, bra bett, utm pigment, tillräckligt tillbakalagd skuldra, bra
rygg, lite högt buren svans, välformad bröstkorg, en tanke lång
i länden, utm bakbensvinklar, acceptabel front, rör sig med bra
drive o tillräckligt parallellitet, utm pälsanlag: Exc 2
 Eftas Astor SE11771/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-12-09, E.
J SE J(D)CH Tjärskogens Nalle , U. C.I.T. RU CH Sozvezdie Virgo
Intuition , Uppf Lagerbrink Rasmus, Hökerum , Ägare Mårtensson
Roland, Vårgårda
Ung hane under utvecklin, maskulint huvud, fina ögon, bra hals
o överlinje, normalt vinklad, ungdomligt förbröst, bra
benstomme, välmusklad, aningen sotiga färger, rör sig
harmoniskt men kunde ha längre steg: Exc 1
 OBS! FLYTTAD TILL KORTHÅR
 Eftas Benzo SE43515/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-07-24,
E. SE U(V)CH J SE VCH SE U(D)CH Öllmans Ässman , U. C.I.T.
RU CH Sozvezdie Virgo Intuition , Uppf Lagerbrink Rasmus,
Hökerum , Ägare Nilsson Oscar, Tjureda
Hane av bra storlek, tillräckligt maskulint huvud, kunde vara
mer utfylld i nospartiet, Acceptabel stop, stora öron, bra ögon,
skulle ha en bättre överlinje, utm svans, välställda bak, ngt
uppdragen buklinje, acceptabelt bröstben, knappa vinklar fram,
mkt lös i front o mellanhand, kunde ha en bättre överlinje i
rörelse, önskas mer skägg o pälsväxt: G
 Eftas Beretta SE43516/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-07-24,
E. SE U(V)CH J SE VCH SE U(D)CH Öllmans Ässman , U. C.I.T.
RU CH Sozvezdie Virgo Intuition , Uppf Lagerbrink Rasmus,
Hökerum , Ägare Åstrand Jenny, Fotskäl
Maskulin hane med vältypat huvud, bra bett, fina ögon o öron,
får inte bli grövre i kinden, utm pigment, utm överlinje med
välburen svans, kraftfull välformad bröstkorg, bra bröstben,
acceptabla vinklar fram, bra bak, rör sig med bra drive o
tillräcklig parallellitet trots en ngt knapp vinkel i fronten, utm
päls: Exc 1 CK
  BRUKS / JAKTKLASS
 Fermsa Rolf SE50474/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-07-29,
E. J SE J(D)CH Hälsingesvedjans Dunder , U. SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Vilgs P Q Unni , Uppf Ferm Sven-Erik, Sätila ,
Ägare Bergendal Patrik, Svenljunga. GODK ANLAG
maskulin hane med trevligt huvud o uttryck, bra pigment,
välutfyllt nosparti, bra bett, bra överlinje, välformad djup
bröstkorg, kunde vara en tanke kortare i länden, välställd bak,
utm päls, rör sig med bra parallellitet: Exc 2
 Nyrells Kenzo SE41612/2022 Strävhårig N VF  FÖDD 2022-05-22,
E. SE J(D)CH Traskas Yöran , U. SE VCH J SE J(D)CH Nyrells
Beda , Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina, Björketorp , Ägare
Axelsson Tommy, Kinna. GODK ANLAG
Maskulin hane som kunde ha ett bättre uttryck, rak skuldra o

överarm, rör sigmed bra steg från sidan, lite instabilt i fronten,
kunde vara i bättre kondition pälskondition för dagen men goda
pälsanlag: Exc 1 CK
  CHAMPIONKLASS
 SE U(V)CH SE VCH Zelmaas Nakota SE29646/2020 Strävhårig N
VF M  FÖDD 2020-04-17, E. SE U(V)CH FI UCH LT&LV CH EE CH
C.I.B. C.I.E. Tappijalan Corvette , U. SE VCH SE U(V)CH Zelmaas
Jizza , Uppf Norberg Kerstin, Lidingö , Ägare Königson Åsa, Vallda.
1:A ÖKL SPÅR
Maskulin hane med fina ögon o öron, korrekt bett, ut överlinje,
välformad bröstkorg av god längd, tillräckligr förbröst,
passande benstomme, välvinklad, fin underlnje, välansatt o
välburen svans, rör sig med attityd, tillräckligt stram fram, utm
päls: Exc 1 CK, 2 BH
 J SE U(D)CH SE U(V)CH SE VCH Öllmans Ässman
SE51131/2019 Strävhårig N VF M  FÖDD 2019-08-15, E. SE
U(D)CH SE J(D)CH Hårsås Fajter , U. C.I.B. SE U(DV)CH NO UCH
SE J(D)CH SE JV-14 Öllmans Netta , Uppf Paulsson Bo, Molkom ,
Ägare Åstrand Jenny, Fotskäl. 1:A ÖKL SPÅR, 1:A DREV
Maskulin hane med vältypat huvud, ngt runda ljusa ögon, fina

Ödsmål
Ngt tunn tik med feminint huvud, ngt smal underkäke, rak
skuldra/överarm, acceptabel rygglinje, välburen svans,
passande benstomme, kunde haen mer välformad bröstkorg,
behöver mer kraft ”massa”, utm päls, rör sig lite instabilt fram o
bak: VG 3
 Källbergets Ånni SE27259/2023 Strävhårig N VF  FÖDD
2023-04-09, E. SE J(D)CH Råbockmossens Raket , U. SE VCH SE
J(D)CH Källbergets Yassa , Uppf Johansson Kjell, Mönsterås ,
Ägare Olsson Berith, Alingsås. GODK ANLAG
Kraftig tik med feminint huvud, lite rund i skallen o ljusa ögon,
bra nosparti, tillräcklig hals, bra rygg, välburen svans, kraftig
välformad bröstkorg, kunde ha mer välmarkerat bröstben, lite
knappa vinklar bak, utm päls, rör sig lite trångt bak, acceptabelt
fram men kunde ha en bättre resning: VG
 Landala Eila SE35715/2023 Strävhårig N VF  FÖDD 2023-05-24,
E. UA JCH Zov Lesa Bor , U. SE J(D)CH Star Treasure Biggan ,
Uppf Westman Tomas, Perstorp , Ägare Kling Pernilla, Hyssna.
GODK ANLAG
Kraftig tik med feminint huvud, fina ögon, bra öron, utm

bröstkorg o front, passande benstomme, lite knappa vinklar, rör
sig lätt o lite löst steg. Goda pälsanlag: VG
 J SE VCH Lalabons Lily SE41041/2020 Strävhårig N VF M  FÖDD
2020-05-23, E. J SE J(D)CH Uddebackens Buster , U. J SE J(D)CH
Lalabons Asta , Uppf Melkersson Bo, Anderstorp , Ägare Lindgren
Per, Ambjörnarp. 1:A ÖKL SPÅR, 1:A DREV
DELTAGER EJ
 Nyrells Ettan SE36473/2018 Strävhårig N VF M  FÖDD
2018-05-16, E. SE J(D)CH NO J(D)CH Åsabackens Diesel , U. SE
VCH J SE J(D)CH Nyrells Beda , Uppf Nyrell Claes, Nyrell Evelina,
Björketorp , Ägare Andersson Joakim, Fotskäl. GODK ANLAG
Feminin tik, lite ljusa ögon, bra öron, tillräckligt utfyllt nosparti,
utm överlinje, välansatt svans, goda vinklar bak, accebtabel
front men tyvärr väldigt osunda krokiga framben, rör sig med
bra drive, kunde ha en bättre färg o päls: G
 Nyrells Isa SE47712/2021 Strävhårig N VF M  FÖDD 2021-05-31,
E. J SE J(D)CH SE U(D)CH Drevsäkers Micki , U. J SE VCH SE
U(DV)CH SE J(D)CH Nyrells Carro , Uppf Nyrell Claes, Nyrell
Evelina, Björketorp , Ägare Andersson Kenny, Berghem. 1:A ÖKL
SPÅR

pigment, bra överlinje med välburen svans, djup bröstkorg av
tillräcklig längd, passande benstomme, kunde ha en bättre
överlinje i rörelse o lite längre steg, acceptabel päls: VG 4
  CHAMPIONKLASS
 DK UCH(S) SE U(V)CH Eiarö Elvira M SE41224/2021 Strävhårig N
VF M  FÖDD 2021-04-27, E. SE VCH C.I.B. SE U(V)CH DK UCH
NO UCH Hodja's Darwin , U. SE VCH SE U(V)CH NO UCH DK
U(V)CH DK JV-18 Eiarö Zierra , Uppf Rönnings Annika, Ålberga ,
Ägare Friberg Lena, Borås. 1:A ÖKL SPÅR
Vältypad tik med feminint vackert huvud, bra bett, fina ögon o
öron, välfyllt nosparti, utm överlinje med välansatt svans,
välformad bröstkorg, utm propotioner, passande benstomme,
härliga frambensrörelser med tillräckligt påskjut bak, utm päls:
Exc 1 CK, 1 BIR, BIS 1
 C.I.B. SE J(D)CH SE U(V)CH SE VCH Windwalker's Izolde
SE45756/2017 Strävhårig N VF M  FÖDD 2017-07-24, E. NORD
U(DV)CH SE VCH DK U(D)CH SE J(D)CH FI J(D)CH C.I.B.
Ängomdrevets Hunter's Paw Izor , U. SE VCH Windwalker's Pim
Pim , Uppf Svenfelt Mona, Lekeryd , Ägare Svenfelt Mona, Lekeryd.
1:A ÖKL SPÅR
Vältypad tik med kraftig skalle/nos, fina ögon, bra bett, utm
pigment, vacker överlinje, välformad bröstkorg av god längd,
kunde vara en tanke kortare i länden, välansatt svans, kraftfull
benstomme, tillräckliga vinklar, rör sig med ett bra steg från
sidan, lite lös fram, trevlig helhet med bra päls: Exc 2 CK, 3 BT
 SE U(V)CH SE VCH Öllmans Ässet SE51134/2019 Strävhårig N
VF M  FÖDD 2019-08-15, E. SE U(D)CH SE J(D)CH Hårsås Fajter ,
U. C.I.B. SE U(DV)CH NO UCH SE J(D)CH SE JV-14 Öllmans Netta
, Uppf Paulsson Bo, Molkom , Ägare Toompea Inger, Hajom. 1:A
ÖKL SPÅR
, Feminin tik med bra huvud o uttryck, utm pigment, bra
överlinje, välformad bröstkorg av tillräcklig längd, acceptabelt
bakställ, tillräckligt förbröst, rör sig med bra steglängd,
acceptabel front, ger ett lite luftigt/högställt intryck, utm päls:
Exc 3 CK, 4 BT
  VETERANKLASS
 J SE J(D)CH SE U(DGV)CH SE U(V)CH SE VCH Eiarö Ultra
SE51415/2015 Strävhårig N VF M  FÖDD 2015-10-04, E. SE VCH
SE U(V)CH Eiarö Rufus , U. J SE U(G)CH Spanters Jenny , Uppf
Rönnings Annika, Ålberga , Ägare Bolin Annelie, Bolin Mikael,
Skövde. GODK ANLAG GRYT, 1:A ÖKL SPÅR, 1:A DREV
Feminin tik med vackert uttryck, välfyllt nosparti, fina ögon, bra